

Z.P.1.2016

## **WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**

### **Odpowiedź na zapytanie Nr 1**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej przy Zespole Szkół Nr 1 w Opolu Lubelskim, ul. Szkolna 5, 24-300 Opole Lubelskie**”, ogłoszonego w BZP w dniu 24.05.2016 r. pod numerem 133042-2016.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający informuje, że w dniu 27.05.2016 r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie do treści SIWZ. Treść poniżej:

#### **Zapytanie nr 1**

1. Prosimy o sprecyzowanie produktu w pozycji nr 11 groszek konserwowy. Czy Zamawiający miał na myśli masę po odcieku czy przed odciekiem? oraz czy Zamawiający zgodzi się na dostawę tego produktu w gramaturze 400g i masie po odcieku 240g po odpowiednio przeliczonej cenie?
2. Prosimy o sprecyzowanie produktu w pozycji nr 18 kukurydza konserwowa. Czy Zamawiający miał na myśli masę po odcieku czy przed odciekiem? oraz czy Zamawiający zgodzi się na dostawę tego produktu w gramaturze 400g i masie po odcieku 220g po odpowiednio przeliczonej cenie?
3. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 36 przyprawa ziołowa do drobiu, produktu o gramaturze 30g po odpowiednio przeliczonej cenie ?
4. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 42 sos pieczeniowy jasny, produktu o gramaturze 28g, z naszych informacji wynika że produkt o gramaturze 30g nie istnieje.
5. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 43 produktu o gramaturze 9g, po odpowiednio przeliczonej cenie, z naszych informacji wynika że produkt o gramaturze 15g nie istnieje.
6. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 49 szczaw konserwowy produktu o gramaturze 300g po odpowiednio przeliczonej cenie?
7. Prosimy o sprecyzowanie produktu w pozycji nr 51 Czy Zamawiający miał na myśli sos pomidorowy Winiary? według naszych ustaleń produkt ten ma 36g.
8. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 54 zupy brokułowej o gramaturze 49g po odpowiednio przeliczonej cenie?

## **Odpowiedź na zapytanie nr 1**

Ad. 1

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 1 informuje, że wyraża zgodę na zmianę gramatury na 400g przed odciekiem i masie po odcieku 240g groszku konserwowego (pozycja nr 11 w załączniku nr 2a do SIWZ).

Ad. 2

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 2 informuje, że wyraża zgodę na zmianę gramatury na 400g przed odciekiem i masie po odcieku 240g kukurydzy konserwowej (pozycja nr 18 w załączniku nr 2a do SIWZ).

Ad. 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę gramatury przyprawy ziołowej do drobiu (pozycja nr 36 w załączniku nr 2a do SIWZ).

Ad 4.

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę sosu pieczeniowego jasnego w przedziale gramatury od 25g do 30g (pozycja nr 42 w załączniku nr 2a do SIWZ).

Ad 5.

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę gramatury na 9g produktu określonego w pozycji nr 43 w załączniku nr 2a do SIWZ.

Ad. 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę gramatury szczawiu konserwowego (pozycja nr 49 w załączniku nr 2a do SIWZ).

Ad. 7

Zamawiający informuje, że pozycja nr 51 w załączniku nr 2a do SIWZ to sos do pieczeni. Zamawiający dopuszcza dostawę sosu do pieczeni w przedziale gramatury od 36g do 38g

Ad. 8

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę zupy brokułowej w przedziale gramatury od 40g do 49g (pozycja nr 54 w załączniku nr 2a do SIWZ).

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z niniejszymi wyjaśnieniami do specyfikacji przewiduje się przesunięcia terminu składania ofert